' PNAS

assurances

SIAH DES VALLES DU CROULT ET DU PETIT ROSNE
Contrat d’assurance Responsabilité Civile Collectivités
CONTRAT N° OR203553
COMPAGNIE AREAS DOMMAGES
AVENANT N° 3 — MAJORATION 2018

A — IDENTIFICATION DE LA PERSONNE MORALE DE DROIT PUBLIC QUI A PASSE LE MARCHE
ET DU TITULAIRE

SIAH DES VALLES DU CROULT ET DU PETIT ROSNE
RUE DE L'EAU ET DES ENFANTS
95500 BONNEUIL-EN-FRANCE

Représenté par Monsieur le Président, en exercice.

Titulaire du marché :

PARIS NORD ASSURANCES SERVICES
Représenté par William LESAGE

le Directeur,

B — RENSEIGNEMENTS CONCERNANT LE MARCHE

Objet du marché :
Contrat d’assurance « Responsabilité Civile Collectivités »




PNAS

assurances

oe eser " oa s weer
» [ e @ ° . .
- L - @ L ] L] L]
- Ll & [ ] z =
P ) : " -

=8 L v QT oo L 2R ] -

C — OBJET DE L'AVENANT

ARTICLE 1

Le présent avenant a pour objet d’augmenter la prime minimum irréductible et le
taux de révision de 1’assiette de prime de 50 % :

» Montant de la nouvelle prime provisionnelle minimum irréductible :

e HT: 15 649,20 €
e TAXES: 1408,43 €
e FRAISTTC: 55,00 €
« PRIME TTC : 17 112,63 €

» Nouveau taux de révision HT : 1,305 % de I’assiette de prime.

ARTICLE 2

»  L’avenant prend effet au 1* janvier 2018.

ARTICLE 3

Les clauses et conditions du contrat initial demeurent applicables dans la mesure ou
elles ne sont pas modifiées par le présent avenant.

D - SIGNATURES DES PARTIES

A Paris, le 25 juillet 2017 La personne représentant de ia collectivité ou de
Le titulaire, William LESAGE I'établissement compétent pour signer le marché
Guy MESSAGEBcmey,

PARIS NORD ASS}JRAN ES SARL S
158, Rue du FayboupgPo jére Président du Syndica
Maire honoraire de I

ax : e -
SIRET 241 633 81 E6722

N° OR203553

v
N




PNAS

assurdnces

C — OBJET DE L'AVENANT

ARTICLE 1

Le présent avenant a pour objet d’augmenter la prime minimum irréductible et le
taux de révision de assiette de prime de 50 % :

» Montant de la nouvelle prime provisionnelle minimum irréductible :

« HT: 15 649,20 €
e TAXES: 1408,43 €
» FRAIS TTC: 55,00 €
e PRIME TTC: 17 112,63 €

> Nouveau taux de révision HT : 1,305 % de I’assictte de prime.

ARTICLE 2

»  L’avenant prend effet au 1° janvier 2018.

ARTICLE 3

Les clauses et conditions du contrat initial demeurent applicables dans la mesure ol
elles ne sont pas modifiées par le présent avenant.

D — SIGNATURES DES PARTIES

A Paris, le 25 juillet 2017 La personne représentant de la collectivité ou de
Le titulaire, William LESAGE I'établissement compétent pour signer le marche

PARIS NORD ASSpRAN ES SARL
159, Rue du Fa e iére

"'46 et

Maire hol.max.c d(. Lo e

SIRET 3¢I 5 9 81 00017 APE 6722

N° OR203553




